Cyclopia sessiliflora Eckl. Zeyh. n. 1147 — est *C. brachypoda* Benth.

Cyclopia latifolia Eckl. Zeyh. n. 1149 — est *C. laxiflora* Benth.

Cyclopia genistoides Sieb. fl. cap. n. 47 — est *C. galioides* Cand.

Podalyria *) *myrtillifolia* Eckl. Zeyh. enum. n. 1161 — est *P. calyptrata* var. *latifolia* a. floribus minoribus Walpers in Linnaea XIII; in Repert. bot. p. 565 hocce synonymum non adfertur.

*) *Podalyriae* difficillime distinguendae. Opiniones versatissimorum botanicorum saepissime sibi contradicunt, ita ut veritas aegerrime invenitur.

Podalyria calyptrata β . *lanceolata* E. Meyer in Drege — est *P. lanceolata* Benth. ann. mus. vind. III. 68, seu *P. calyptrata* δ . *lanceolata* Walpers.

Podalyria amoena Eckl. Zeyh. n. 1155, et Benth. l. c. est ex Walpers *P. canescens* E. Meyer com.

Podalyria Thunbergiana Eckl. Zeyh. n. 1152, et Benth. l. c. est ex Walpers *P. canescens* β . *Thunbergiana*.

Podalyria Meyeriana Eckl. Zeyh. n. 1154 est ex Benth. *P. canescens* E. Meyer, ex Walpers *P. cordata* Br.

Podalyria intermedia Eckl. Zeyh. n. 1153 et Benth. l. c. est ex Walpers *P. cordata* Br. β . *minor*.

Podalyria styracifolia Eckl. Zeyh. n. 1160 — est ex Walpers *P. calyptrata* γ . *latifolia* b. floribus maximis.

Podalyria splendens Eckl. Zeyh. n. 1178 et Benth. — est ex Walpers *P. cuneifolia* Vent. β . *latifolia* Walpers.

Podalyria liparioides Eckl. Zeyh. n. 1170 — est ex Benth. et Walpers *P. biflora* Willd. — Ad hanc speciem pertinet qua synonymon *P. subbiflora* Cand.

Podalyria buxifolia Eckl. herb. cap. un. it. n. 640 — est *P. myrtillifolia* Willd.

Podalyria lancifolia Eckl. Zeyh. n. 1158 — est *P. myrtillifolia* Willd.

Podalyria glauca Eckl. Zeyh. n. 1167 — est *P. myrtillifolia* Willd. var. *glabra*.

Podalyria myrtillifolia E. Meyer in Drege et com. — est vera et genuina species Willdenowiana; synonyma sunt *P. liparioides* Cand. et Benth., *P. lancifolia* Eckl. Zeyh. — ex Walpers.

Podalyria racemulosa Cand. Eckl. Zeyh. en. 1165 — est ex Walpers *P. argentea* Salisb.

Podalyria microphylla Eckl. Zeyh. n. 1174 — est ex Benth. *P. argentea*, ex Walpers est species dubia.

Podalyria angustifolia E. Meyer Linnaea VII. 147 et Eckl. Zeyh. — est an *P. argentea* ex Benth., *P. argentea* δ . *angustifolia* ex Walpers.

Podalyria hamata E. Meyer in Linnaea VII. 146, Eckl. Zeyh. n. 1175 est *P. sericea* α . *hamata* Walpers in Linnaea, γ . *hamata* Walpers rep.

Podalyria patens Eckl. Zeyh. n. 1179 — est *P. sericea* β . *patens* Walpers in Linnaea, δ *patens* Walpers rep.

Podalyria albens E. Meyer Linnaea VII. 146., Eckl. Zeyh. n. 1173 — est *P. sericea* γ Walpers in Linnaea, ϵ *albens* Walpers repert.

Podalyria pallens Eckl. Zeyh. n. 1172 — est *P. sericea* δ Walpers in Linnaea, var. ζ Walpers repert.

Podalyria buxifolia E. Meyer in Drege et com. nec Willd. — est *P. glauca* Cand. — Genuina *P. glauca* ab Eckl. et Zeyh. n. 1167 enumerata fuit.

Pultenaea sylvatica Sieb. fl. n. Holl. n. 403, quae *Oxylobium?* *Pultenaeae* Cand. prod. II. 104 — est nunc *Callistachys* (Benth. cum Smith *Callistachya* scribit) sparsa Cunningh. mss. ex Benth. ann. mus. vind. II. 69.

Gompholobium setifolium Sieb. fl. n. Holl. n. 363, quod *G. grandiflorum* β . *setifolium* Cand. prod. II. 105 — est nunc *G. glaucescens* Cunningh. in Field N. S. W. 346 ex Benth. ann. mus. vind. II. 72.

Daviesia humifusa Sieb. fl. n. Holl. n. 391, seu *Podolobium scandens* β . *humifusum* Cand. prod. II. 103 — est mera varietas *Oxylobii scandentis* ex Benth.

Sieb. fl. nov. Holl. 553 — est *Dillwynia peduncularis* Benth. in ann. mus. vind. II. 78, subinde eum *D. parvifolia* mixta.

Pultenaea euchila Sieb. fl. n. Holl. et Cand. prod. II. 112 est *Spadostyles Sieberi* Benth. ann. mus. vind. II. 81.

Platylobium reticulatum Sieb. fl. n. Holl. n. 371 seu *Chorizema?* *platylobioides* Cand. prod. II. 103 — est *Mirbelia grandiflora* Benth. ann. mus. vind. II. 84.

Vascoa acuminata E. Meyer in *Linnaea* VII. 148 et Eckl. Zeyh. en. n. 1201 est *Rafnia perfoliata* E. Meyer com. I. 12.

Rafnia elliptica Sieb. fl. cap. n. 51 — est *R. myrtifolia* Presl.

Rafnia fastigiata Eckl. Zeyh. n. 1182 — est verosimiliter *R. ovata* E. Meyer com. I. 12 et in Drege pl. exs.

Rafnia cuneifolia E. Meyer com. I. 12 — non est planta Thunbergiana sed potius nova species: *R. Meyeriana* Presl.

Rafnia cuneifolia Eckl. Zeyh. n. 1189 genuina species Thunbergii esse videtur; clar. Walpers hanc in *Linnaea* XIII. 464 *R. rhomboideam* appellat; in *Repert.* I. 579. ad *Pelecynthidem rhomboideam* E. Meyer ducit.

Rafnia lancea E. Meyer com. I. 12 non est species genuina, sed potius nova: *R. lancifolia* Presl.

Rafnia lancea Eckl. Zeyh. n. 1194 genuina species Thunbergii et Candollei esse videtur.

Rafnia triflora E. Meyer in Drege exs. a. et Eckl. Zeyh. n. 1181 videtur species Thunbergiana esse; sed b. certe certe alia species, quam pro *R. elliptica* Thunb. habeo, ideo synonymon hoc in E. Meyer com. in *R. triflora* expungendum, addendum tamen synonymum *Borbonia ovadata* Andr. bot. rep. t. 31.